
ArginMax Forte pro ženy tob.45

 

ArginMax Forte pro ženy:
Pomáhá zlepšovat prokrvení pochvy, zkvalitnit tumescenci pochvy a zintenzivnit sexuální vzrušení.1,
2
Pomáhá zesilovat vzrušení a dosažení orgasmu 1, 2
Přispívá k normální funkci imunitního systému a k ochraně buněk před oxidativním stresem. 3,4
Pomáhá zvyšovat sexuální touhu a prožitek. 1, 2
Účinnost ArginMax® Forte pro ženy – doplňku stravy zajišťuje / obsahuje mj. (L-Arginin, L-Citrulin),
Se, Zn a Crocus:
1) Crocus pro stimulaci libida a zlepšení prokrvení (30mg)
2) Selen přispívá k normální funkci imunitního systému a přispívá k ochraně buněk před oxidativním
stresem (51,9 μg = 94,4 % DDD)
3) Zinek přispívá k normální plodnosti a reprodukci, přispívá k normální funkci imunitního systému a
přispívá k ochraně buněk před oxidativním stresem (4 mg = 40 % DDD)
Dávkování: Doporučujeme užívat 3 tobolky denně, po prvním týdnu užívání snížit dávku na 2 tobolky
denně. Maximální účinek nastupuje po dvou týdnech pravidelného užívání a účinek přetrvává i dva
týdny po vysazení. Jednorázové užití vykazuje zřetelně nižší efekt než pravidelné užívání.
Příznaky: Sexuální funkce, sexuální výkonnost, dlouhodobé užívání
 
Složení přípravku:
Výživové hodnoty         Ve 3 tobolkách % DDD **
L-arginin                     1251 mg není uvedena
L-citruli                           660 mg není uvedena
Suchý extrakt z plodů schizandry čínské (Schisandra chinensis) 30 mg není uvedena
Suchý extrakt eleuterokoku ostnitého (Eleutherococcus senticosus) stand. na 1,5 % eleutherosidů 60
mg není uvedena
Suchý extrakt z listů vinné révy (Vitis vinifera) standardizovaný na 10-20 % obsah anthokyanů a 5 %
obsah polyfenolů             39 mg není uvedena
Lutein 3 mg není uvedena
Vitamin E (D-?-tkoferol)      45 mg         375%
Kyselina listová                   300 μg       150,00%
Biotin                                      150 μg        300%
Vitamin B6 (pyridoxin hydrochlorid) 3 mg 214%
Vitamin B12 (kyanokobalamin) 9 μg      360%
2 extrakt ze šafránu setého (Crocus sativus) 30 mg není uvedena
3 Selen (seleničitan sodný pentahydrát) 51,9 μg 94,40%
4 Zinek (oxid zinečnatý)                  4 mg     40%
 
Plnidlo: stearan hořečnatý, želatina (tobolka), barviva: oxid titaničitý (E171)
L-arginin, L-citrulin, Suchý extrakt eleuterokoku ostnitého (Eleutherococcus senticosus) stand. na
1,5 % eleutherosidů, vitamin E (D-α-tkoferol), suchý extrakt z listů vinné révy (Vitis vinifera)
standardizovaný na 10-20 % obsah anthokyanů a 5 % obsah polyfenolů, suchý extrakt z plodů
schizandry čínské (Schisandra chinensis) standardizovaný na 5 % obsah lignanů a 10 % obsah
anthokyanů, extrakt ze šafránu setého (Crocus sativus), zinek (oxid zinečnatý), vitamin B6 (pyridoxin
hydrochlorid), lutein, kyselina listová, biotin, selen (seleničitan sodný pentahydrát), vitamin B12



(kyanokobalamin); plnidlo: stearan hořečnatý, želatina (tobolka), barviva: oxid titaničitý (E171)
 
Odborná poznámka:
Upozornění:
Nepřekračujte doporučené denní dávkování. Není určeno jako náhrada pestré stravy. Ukládat mimo
dosah dětí! Přípravek není vhodný pro těhotné ženy a kojící matky. Souběžné užívání s léky
konzultujte se svým lékařem.
 
Skladování:
Skladujte v suchu a temnu při teplotě 15-25 OC. Chraňte před přímým slunečním zářením


